
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ 

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

17.05.2017 № 06/58-р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской об­
ласти № ПЗ-181 «О внесении 
изменений в Закон Иркутской 
области «Об организации про­
ведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквар­
тирных домах на территории 
Иркутской области»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ПЗ-181 
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об организации прове­
дения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 
территории Иркутской области», в соответствии со статьями 13 и 69 Регла­
мента Законодательного Собрания Иркутской области комитет

РЕШИЛ:

1. Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту закона Ир­
кутской области № ПЗ-181 «О внесении изменений в Закон Иркутской обла­
сти «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на территории Иркутской области».

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти таблицу одобренных поправок, проект закона Иркутской области 
№ ПЗ-181 «О внесении изменений в Закон Иркутской области
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на территории Иркутской области» с учетом одоб­
ренных поправок.

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-181 «О внесении изменений 
в Закон Иркутской области «Об организации проведения капитального ре­
монта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркут­



ской области» во 2-м (окончательном) чтении и направить Губернатору Ир­
кутской области С.Г. Левченко для обнародования.

Председатель комитета О.Н. Носенко


